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Nom et Prénom Club
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Kg départ 1er 2ème 3ème Meil départ 1er 2ème 3ème Meil Total Pts S. Pts

Minimes
1 Vecerina Luca Lausanne 2000 M 33.2 12 12 15 18 18 19 19 22 25 25 43 109.53 15

2 Baumgartner Alan Moutier 1998 M 44.9 18 18 20 22 22 28 28 31 33x 31 53 99.04 12

3 Lab Antoine Moutier 2001 M 27.0 12 12x 12 14 14 18 18 20 22 22 36 95.63 10

4 Kämppf Cédric Tramelan 1999 M 33.4 13 13 15x 15 15 18 18 21x 21 21 36 91.08 9

5 Ambuehl Loïc Moutier 2001 M 35.4 12 12 14 16 16 18 18 20x 20 20 36 85.41 8

6 Zürcher Laryam Moutier 2001 M 46.4 12 12x 12 14 14 18 18 20 22 22 36 65.28 7

7 Perretten Eliot Tramelan 1998 M 57.8 13 13 15 20 20 18 18 22 26x 22 42 63.53 6

8 Châtelain Xavier Tramelan 2002 M 21.1 6 7 8 9 9 11 11 12 13x 12 21 55.79 5

########

########

Ecoliers
1 Werro Ludovic La Chx-Fds 1994 M 66.5 58 58 61x 62x 58 73 73 78 82x 78 136 186.39 15

2 Rey Hannes Tramelan 1997 M 41.2 20 20 23 27 27 30 30 33 35 35 62 125.75 12

3 Werro Romain La Chx-Fds 1997 M 43.7 20 20 24 26 26 27 27 30x 30 30 56 107.32 10

4 Arrigo Adrien Lausanne 1995 M 89.2 35 35 40 x 40 45 45 50 x 50 90 104.78 9

5 Claire Quentin Tramelan 1997 M 53.0 20 20 23 26x 23 27 27 31 34 34 57 92.25 8

6 Tschan Yannick Tramelan 1996 M 66.2 58 58 61 64 64 70 x x x 0 64 87.97 7

7 Da Rocha Nuno Moutier 1996 M 60.3 18 18 21 24 24 28 30 33 35 35 59 86.50 6

8 Boudjeltia Mehdi Lausanne 1995 M 111.0 25 30 35 37x 35 35 35 40 45 45 80 85.70 5

9 Issa Abdullahi Lausanne 1996 M 68.0 20 20 25 27 27 30 30 35 37x 35 62 83.75 4

EPAULE-JETEARRACHE

Feuille de match      -      Minimes  &  Ecoliers

      Championnat Romand                                                        Moutier, Salle de Chantemerle le 14 novembre 2009                   
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Nom et Prénom Club
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Kg départ 1er 2ème 3ème Meil départ 1er 2ème 3ème Meil Total Pts S. Pts

Féminines

1 Sautebin Lydia Tramelan 1987 F 71.4 58 58 61 63x 61 73 73x 73 74 74 135 156.18 15

2 Kämpf Mélanie Tramelan 1995 F 50.6 22 22 25 27x 25 30 30 32 35 35 60 87.58 12

3 Kämpf Valérie Tramelan 1997 F 40.5 17 17 20 21 21 22 22 25 27 27 48 86.29 10

4 Hinterholz Amélie Tramelan 1993 F 54.5 22 22 25x 25x 22 30 30 32 35x 32 54 74.28 9

Juniors

1 Da Rocha David Moutier 1990 M 89.0 85 85 90 95x 90 105 105 110 120x 110 200 233.08 15

2 Studer Jérémy Moutier 1992 M 85.7 70 72 75 78x 75 80 82 86 88 88 163 193.37 12

Séniors

1 Ndoli Jean Tramelan 1982 M 68.3 55 55 60 65x 60 70 70 78x 78 78 138 185.89 15

2 Tschanz Nicolas Tramelan 1977 M 69.9 45 45 50 55 55 55 55 62 71 71 126 167.27 12

3 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 M 74.0 40 40 48 52 52 50 50 60 65 65 117 150.08 10

4 Poyet Jean-Baptiste La Chx-Fds 1982 M 73.9 35 35 42 47x 42 50 57 65x 65x 57 99 127.09 9

Vétéran

1 Lauper Stéphane Tramelan 1967 M 97.0 100 100 105 110 110 125 125 130 135 135 245 275.21 15

2 Rod Daniel Lausanne 1957 M 76.9 70 75 80x 85x 75 90 90 95 100x 95 170 213.35 12

3 Jacot Edmond La Chx-Fds 1946 M 93.9 75 75 80 83 83 90 90 100 103 103 186 211.73 10

Classement      -      Féminines, Juniors, Seniors, Vétéran

EPAULE-JETEARRACHE

      Championnat Romand                                    Moutier, Salle de Chantemerle le 14 novembre 2009                   
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Kg départ 1er 2ème 3ème Meil départ 1er 2ème 3ème Meil Total Pts S. Pts

Elites

1 Sautebin Yannick Tramelan 1988 M 76.8 105 115 120 125x 120 130 135 140 142 142 262 329.04 15

2 Termignone Dany Moutier 1987 M 78.7 115 115 120x 122x 115 140 144x 144 148x 144 259 320.94 12

3 Bischoff Nicolas La Chx-Fds 1979 M 76.8 85 85 90 93 93 110 115 120x 120 120 213 267.51 10

4 Vuilleumier Joël Tramelan 1987 M 88.1 93 93 99 103x 99 117 117 123 126 126 225 263.45 9

5 Ganguin Hervé Moutier 1986 M 82.2 88 90 96 101x 96 110 111 116 120 120 216 261.60 8

6 Machado Alberto Tramelan 1984 M 78.0 80 83 88x 90 90 105 105 110 x 110 200 249.04 7

7 Jacot Christophe La Chx-Fds 1972 M 81.8 60 65 72 80 80 80 85 93 100 100 180 218.55 6

8 Seke Emmanuel La Chx-Fds 1985 M 85.5 65 65 70 75x 70 95 95 100x 100x 95 165 195.96 5

9 Bühler Daniel Tramelan 1972 M 89.7 80 85 90x 90x 85 105 x x x 0 85 98.71 4

0.0

EPAULE-JETEARRACHE

Classement     -      Elites

      Championnat Romand                                                        Moutier, Salle de Chantemerle le 14 novembre 2009                   
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Kg départ 1er 2ème 3ème Meil départ 1er 2ème 3ème Meil Total

Féminines
44

44 1 Kämpf Valérie Tramelan 1997 F 40.5 17 17 20 21 21 22 22 25 27 27 48

58
58 1 Kämpf Mélanie Tramelan 1995 F 50.6 22 22 25 27x 25 30 30 32 35 35 60

2 Hinterholz Amélie Tramelan 1993 F 54.5 22 22 25x 25x 22 30 30 32 35x 32 54

75
75 1 Sautebin Lydia Tramelan 1987 F 71.4 58 58 61 63x 61 73 73x 73 74 74 135

45
45 1 Rey Hannes Tramelan 1997 M 41.2 20 20 23 27 27 30 30 33 35 35 62

2 Werro Romain La Chx-Fds 1997 M 43.7 20 20 24 26 26 27 27 30x 30 30 56

3 Baumgartner Alan Moutier 1998 M 44.9 18 18 20 22 22 28 28 31 33x 31 53

4 Vecerina Luca Lausanne 2000 M 33.2 12 12 15 18 18 19 19 22 25 25 43

5 Lab Antoine Moutier 2001 M 27.0 12 12x 12 14 14 18 18 20 22 22 36

6 Kämppf Cédric Tramelan 1999 M 33.4 13 13 15x 15 15 18 18 21x 21 21 36

7 Ambuehl Loïc Moutier 2001 M 35.4 12 12 14 16 16 18 18 20x 20 20 36

8 Châtelain Xavier Tramelan 2002 M 21.1 6 7 8 9 9 11 11 12 13x 12 21

50
50 1 Zürcher Laryam Moutier 2001 M 46.4 12 12x 12 14 14 18 18 20 22 22 36

56
56 1 Claire Quentin Tramelan 1997 M 53.0 20 20 23 26x 23 27 27 31 34 34 57

62
62 1 Da Rocha Nuno Moutier 1996 M 60.3 18 18 21 24 24 28 30 33 35 35 59

2 Perretten Eliot Tramelan 1998 M 57.8 13 13 15 20 20 18 18 22 26x 22 42

69
69 1 Ndoli Jean Tramelan 1982 M 68.3 55 55 60 65x 60 70 70 78x 78 78 138

2 Werro Ludovic La Chx-Fds 1994 M 66.5 58 58 61x 62x 58 73 73 78 82x 78 136

3 Tschan Yannick Tramelan 1996 M 66.2 58 58 61 64 64 70 x x x 0 64

4 Issa Abdullahi Lausanne 1996 M 68.0 20 20 25 27 27 30 30 35 37x 35 62

ARRACHE EPAULE-JETE

      Championnat Romand                     Moutier, Salle de Chantemerle le 14 novembre 2009                   

Classements par Poids de corps
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ARRACHE EPAULE-JETE

      Championnat Romand                     Moutier, Salle de Chantemerle le 14 novembre 2009                   

Classements par Poids de corps

77
77 1 Sautebin Yannick Tramelan 1988 M 76.8 105 115 120 125x 120 130 135 140 142 142 262

2 Bischoff Nicolas La Chx-Fds 1979 M 76.8 85 85 90 93 93 110 115 120x 120 120 213

3 Rod Daniel Lausanne 1957 M 76.9 70 75 80x 85x 75 90 90 95 100x 95 170

4 Tschanz Nicolas Tramelan 1977 M 69.9 45 45 50 55 55 55 55 62 71 71 126

5 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 M 74.0 40 40 48 52 52 50 50 60 65 65 117

6 Poyet Jean-Baptiste La Chx-Fds 1982 M 73.9 35 35 42 47x 42 50 57 65x 65x 57 99

85
85 1 Termignone Dany Moutier 1987 M 78.7 115 115 120x 122x 115 140 144x 144 148x 144 259

2 Ganguin Hervé Moutier 1986 M 82.2 88 90 96 101x 96 110 111 116 120 120 216

3 Machado Alberto Tramelan 1984 M 78.0 80 83 88x 90 90 105 105 110 x 110 200

4 Jacot Christophe La Chx-Fds 1972 M 81.8 60 65 72 80 80 80 85 93 100 100 180

94
94 1 Vuilleumier Joël Tramelan 1987 M 88.1 93 93 99 103x 99 117 117 123 126 126 225

2 Da Rocha David Moutier 1990 M 89.0 85 85 90 95x 90 105 105 110 120x 110 200

3 Jacot Edmond La Chx-Fds 1946 M 93.9 75 75 80 83 83 90 90 100 103 103 186

4 Seke Emmanuel La Chx-Fds 1985 M 85.5 65 65 70 75x 70 95 95 100x 100x 95 165

5 Studer Jérémy Moutier 1992 M 85.7 70 72 75 78x 75 80 82 86 88 88 163

6 Arrigo Adrien Lausanne 1995 M 89.2 35 35 40 x 40 45 45 50 x 50 90

7 Bühler Daniel Tramelan 1972 M 89.7 80 85 90x 90x 85 105 x x x 0 85

105
105 1 Lauper Stéphane Tramelan 1967 M 97.0 100 100 105 110 110 125 125 130 135 135 245

+105
+105 1 Boudjeltia Mehdi Lausanne 1995 M 111.0 25 30 35 37x 35 35 35 40 45 45 80

a

b

c
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Kg départ 1er 2ème 3ème Meil départ 1er 2ème 3ème Meil Total Pts S.

1 Sautebin Yannick Tramelan 1988 M 76.8 105 115 120 125x 120 130 135 140 142 142 262 329.04

2 Termignone Dany Moutier 1987 M 78.7 115 115 120x 122x 115 140 144x 144 148x 144 259 320.94

3 Lauper Stéphane Tramelan 1967 M 97.0 100 100 105 110 110 125 125 130 135 135 245 275.21

4 Bischoff Nicolas La Chx-Fds 1979 M 76.8 85 85 90 93 93 110 115 120x 120 120 213 267.51

5 Vuilleumier Joël Tramelan 1987 M 88.1 93 93 99 103x 99 117 117 123 126 126 225 263.45

6 Ganguin Hervé Moutier 1986 M 82.2 88 90 96 101x 96 110 111 116 120 120 216 261.60

7 Machado Alberto Tramelan 1984 M 78.0 80 83 88x 90 90 105 105 110 x 110 200 249.04

8 Da Rocha David Moutier 1990 M 89.0 85 85 90 95x 90 105 105 110 120x 110 200 233.08

9 Jacot Christophe La Chx-Fds 1972 M 81.8 60 65 72 80 80 80 85 93 100 100 180 218.55

10 Rod Daniel Lausanne 1957 M 76.9 70 75 80x 85x 75 90 90 95 100x 95 170 213.35

11 Jacot Edmond La Chx-Fds 1946 M 93.9 75 75 80 83 83 90 90 100 103 103 186 211.73

12 Seke Emmanuel La Chx-Fds 1985 M 85.5 65 65 70 75x 70 95 95 100x 100x 95 165 195.96

13 Studer Jérémy Moutier 1992 M 85.7 70 72 75 78x 75 80 82 86 88 88 163 193.37

14 Werro Ludovic La Chx-Fds 1994 M 66.5 58 58 61x 62x 58 73 73 78 82x 78 136 186.39

15 Ndoli Jean Tramelan 1982 M 68.3 55 55 60 65x 60 70 70 78x 78 78 138 185.89

16 Tschanz Nicolas Tramelan 1977 M 69.9 45 45 50 55 55 55 55 62 71 71 126 167.27

17 Sautebin Lydia Tramelan 1987 F 71.4 58 58 61 63x 61 73 73x 73 74 74 135 156.18

18 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 M 74.0 40 40 48 52 52 50 50 60 65 65 117 150.08

19 Poyet Jean-Baptiste La Chx-Fds 1982 M 73.9 35 35 42 47x 42 50 57 65x 65x 57 99 127.09

20 Rey Hannes Tramelan 1997 M 41.2 20 20 23 27 27 30 30 33 35 35 62 125.75

21 Vecerina Luca Lausanne 2000 M 33.2 12 12 15 18 18 19 19 22 25 25 43 109.53

22 Werro Romain La Chx-Fds 1997 M 43.7 20 20 24 26 26 27 27 30x 30 30 56 107.32

23 Arrigo Adrien Lausanne 1995 M 89.2 35 35 40 x 40 45 45 50 x 50 90 104.78

24 Baumgartner Alan Moutier 1998 M 44.9 18 18 20 22 22 28 28 31 33x 31 53 99.04

25 Bühler Daniel Tramelan 1972 M 89.7 80 85 90x 90x 85 105 x x x 0 85 98.71

26 Lab Antoine Moutier 2001 M 27.0 12 12x 12 14 14 18 18 20 22 22 36 95.63

27 Claire Quentin Tramelan 1997 M 53.0 20 20 23 26x 23 27 27 31 34 34 57 92.25

28 Kämppf Cédric Tramelan 1999 M 33.4 13 13 15x 15 15 18 18 21x 21 21 36 91.08

29 Tschan Yannick Tramelan 1996 M 66.2 58 58 61 64 64 70 x x x 0 64 87.97

30 Kämpf Mélanie Tramelan 1995 F 50.6 22 22 25 27x 25 30 30 32 35 35 60 87.58

31 Da Rocha Nuno Moutier 1996 M 60.3 18 18 21 24 24 28 30 33 35 35 59 86.50

32 Kämpf Valérie Tramelan 1997 F 40.5 17 17 20 21 21 22 22 25 27 27 48 86.29

33 Boudjeltia Mehdi Lausanne 1995 M 111.0 25 30 35 37x 35 35 35 40 45 45 80 85.70

34 Ambuehl Loïc Moutier 2001 M 35.4 12 12 14 16 16 18 18 20x 20 20 36 85.41

35 Issa Abdullahi Lausanne 1996 M 68.0 20 20 25 27 27 30 30 35 37x 35 62 83.75

36 Hinterholz Amélie Tramelan 1993 F 54.5 22 22 25x 25x 22 30 30 32 35x 32 54 74.28

37 Zürcher Laryam Moutier 2001 M 46.4 12 12x 12 14 14 18 18 20 22 22 36 65.28

38 Perretten Eliot Tramelan 1998 M 57.8 13 13 15 20 20 18 18 22 26x 22 42 63.53

39 Châtelain Xavier Tramelan 2002 M 21.1 6 7 8 9 9 11 11 12 13x 12 21 55.79

ARRACHE EPAULE-JETE

      Championnat Romand                     Moutier, Salle de Chantemerle le 14 novembre 2009                   

Classements Scratch


